НА БЛАНКЕ ОУ

ПРИКАЗ
от _________20___года                                                                                   №______
Об утверждении формы справки о периоде обучения в
МБОУ «Мордовскопаркинская ООШ»

На основании  ч.12 ст. 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (часть 12 ст. 60)

приказываю:

1. Утвердить форму справки о периоде обучения в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Мордовскопаркинская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района для обучающихся, не прошедших итоговую аттестацию или получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также обучающимся, освоившим часть образовательной программы и (или) отчисленным из школы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

А.А.Кошкин
Приложение

к приказу МБОУ «Красноподгорная СОШ»

от ________20___г. № _____

Справка
об обучении в образовательном учреждении,  реализующем основные общеобразовательные программы основного общего и среднего общего образования
Данная справка выдана

__________________________________________________________________ (фамилия,

__________________________________________________________________ имя, отчество – при наличии)

дата рождения «____» ________ 20__ года в том, что он(а) обучался (обучалась) в __________________________________________________________________

полное наименование образовательного учреждения
__________________________________________________________________ и его местонахождение
________________________________________________________________
в период с «___» ____________ 20___ года по «___» ___________ 20___ года и получил(а) в _____ классе по учебным предметам следующие отметки (количество баллов):
	№

п/п
	Наименование учебных предметов
	Годовая отметка за последний год обучения
	Итоговая отметка
	Отметка, полученная на ГИА или количество баллов по результатам ЕГЭ

	1
	2
	3
	4
	5

Директор школы  ___________________

__________________
                                          Подпись                                     Ф.И.О.
Дата выдачи «___» ___________ 20__ г.                      Регистрационный № ___
М. П.